
ゆり保育園屋根改修工事に係る入札結果を公表します。

社会福祉法人由利本荘保育会

高原建設(株)

予定価格（税抜）

(株)佐藤建設工業

矢島建設(株)

菊吉建設(株)

¥21,660,000円

(株)大沼組

¥16,800,000円

(株)三義 ¥22,200,000円

辞退

¥18,500,000円

佐藤建設(株)

志村建設(株)

(株)大沼組

¥21,664,000円

¥16,800,000円

辞退

入札日時

入札場所

令和３年８月６日　10：00～

入　札　結　果　の　公　表

工事の名称 ゆり保育園屋根改修工事

令和3年8月10日公表日

由利本荘市大内農村環境改善センター　多目的ホール

摘要

落札

落札者（契約予定者）

第１回
入札金額　（税抜）

辞退

辞退

第２回
入札金額　（税抜）

備考入札参加業者名

落札金額（税抜）


